
 

  

Zarządzenie Nr 1 /2014 

Kierownika  Samorządowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w 

Gniewkowie 

z dnia 7 stycznia 2014r.  
 

zmieniające zarządzenie Nr 10//2009  z dnia 30 grudnia 2009 r. sprawie zmiany w 

regulaminie wynagradzania pracowników w Samorządowym Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół w Gniewkowie  

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.),  Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 18 marca 2009r. (tekst jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 1050 )w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych oraz Regulaminu wynagradzania pracowników 

Samorządowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gniewkowie zarządzam,  

co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Samorządowego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Gniewkowie stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2009 

Kierownika Samorządowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gniewkowie  z 

dnia 26 czerwca 2009r. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Ze środków  funduszu płac można przyznać nagrody dla ogółu pracowników z 

zastrzeżeniem §10 

a) kwartalne; 

b) z okazji Dnia Pracownika Samorządowego; 

c) inne uzgodnione z organem prowadzącym.  

2. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych 

zadań może być przyznany  dodatek specjalny w wysokości do 40% wynagrodzenia zasadniczego 

pracownika.  

3.Nagrodę oraz dodatek specjalny może  przyznać kierownik, a kierownikowi  nagrodę oraz  

dodatek specjalny może przyznać  Burmistrz Gminy”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Samorządowego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w  Gniewkowie.  

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 
       

       Kierownik Samorządowego 

      Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 

             Szkół w Gniewkowie 

 

               Beata Kowalska 

 

 


